CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN HỢP ĐỒNG LAO ĐỘNG
Kính gửi :    - Ủy ban nhân dân thị xã Thuận An;

- Phòng Nội vụ thị xã Thuận An;

- Phòng Giáo dục và Đào tạo thị xã Thuận An.

Tôi tên là :……………………………………………Ngày sinh:………..……………….

Số CMND: …...................………Ngày cấp ………………Nơi cấp…………….……….….…
Hộ khẩu thường trú (số nhà, đường, tổ, ấp (KP), xã, huyện, tỉnh) :…………………..…..….
..........................................................................................................................................................................
..........................................................................................................................................................................
Nơi cư ngụ hiện tại (số nhà, đường, tổ, ấp (KP), xã, huyện, tỉnh): …………………..…..…..
..........................................................................................................................................................................
..........................................................................................................................................................................
Quê quán (số nhà, đường, tổ, ấp (KP), xã, huyện, tỉnh): …………………………..……..
................................................................................................................................................................:.......
................................................................................................................................................................:.......
Trình độ văn hóa:……….…Trình độ chuyên môn:…….……………….………………

Hệ đào tạo : ………………..Ngành :……….….……………………

Trình độ Ngoại ngữ: ...........................................  Trình độ Tin học: ......................................
Nay tôi làm đơn này kính đề nghị các cấp xét và giải quyết cho tôi được hợp đồng lao động có thời hạn tại đơn vị  ………………………………………………………………….………………………….……………
Chức danh: ……………………………… kể từ ngày 01/09/2019 đến ngày ……./……./……….…

Mã ngạch   ……………… Bậc  ……………    Hệ số  ……………… hoặc tiền lương theo quy định hiện hành
Thời gian thử việc là …………….…tháng kể từ ngày ……...../……..….…/……..…:

Nếu được chấp thuận hợp đồng làm việc tôi xin cam đoan chấp hành nghiêm túc sự phân công của tổ chức và hoàn thành tốt nhiệm vụ./.

        NGƯỜI VIẾT ĐƠN

Mau 4           1/1